SỞ VH,TT&DL QUẢNG TRỊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:          /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 28  tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn; không đảm bảo điều

kiện, tiêu chuẩn dự tuyển và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự

phỏng vấn tại vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Trị

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Quyết định số

42/QĐ-SVHTTDL ngày 28/02/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về

việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển tại các đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở; Kế hoạch số 173/KH-HĐTDVC ngày 31/01/2024 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức và Biên bản họp ngày 27/02/2024 của Ban Kiểm

tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức, Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo

như sau:

1. Danh sách thí sinh đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển: 02 thí

sinh, cụ thể như sau:

- Vị trí Quản lý vận động viên (Hướng dẫn viên hạng IV) tại Khu liên hợp

thể thao, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh: có 01 thí sinh.

- Vị trí việc làm Phụ trách Thuyết minh hướng dẫn (Hướng dẫn viên văn

hóa hạng III) tại Ban Quản lý di tích QGĐB Đôi bờ Hiền Lương - Bến Hải,

Trung tâm Quản lý Di tích và Bảo tàng tỉnh: có 01 thí sinh.

(chi tiết theo danh sách đính kèm)

2. Danh sách thí sinh không đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển: 0

thí sinh.

3. Triệu tập 02 thí sinh đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển nêu trên dự

phỏng vấn tại vòng 2, cụ thể:

a. Thời gian tổ chức phỏng vấn: 01 buổi, từ 07h30 ngày 03/03/2024 (Chủ

Nhật).

2

b. Địa điểm tổ chức phỏng vấn: Hội trường tầng 3, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch (01A Hùng Vương, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).

c. Nội dung phỏng vấn: Theo danh mục tài liệu ôn tập ban hành kèm theo

Thông báo số 156/TB-HĐTDVC ngày 29/01/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên

chức.

d. Một số lưu ý đối với thí sinh dự thi.

- Thí sinh phải có mặt tại phòng phỏng vấn đúng thời gian quy định. Trang

phục gọn gàng, văn minh, lịch sự. Trường hợp thí sinh dự phỏng vấn đến chậm

quá 30 phút tính từ thời điểm được gọi vào phòng phỏng vấn thì không được dự

phỏng vấn.

- Xuất trình Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc

một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để đối chiếu trước

khi vào phòng phỏng vấn.

- Đọc kỹ Quy chế, Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức ban hành kèm

theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ (đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, địa chỉ:

http://sovhttdl.quangtri.gov.vn) để biết và thực hiện theo quy định.

Trên đây là thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức để thí sinh đăng

ký dự tuyển viên chức được biết. Nếu có vướng mắc liên quan đến nội dung đã

thông báo liên hệ Hội đồng xét tuyển viên chức (qua Đ/c Hằng – Chuyên viên

Văn phòng Sở, số điện thoại: 0233.3857.309 hoặc số di động: 0985.849.059) để

được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển (theo DS đính kèm);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các thành viên Hội đồng;

- Ban Giám sát;

- Niêm yết tại trụ sở cơ quan;

- Cổng thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, Thư ký HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

http://sovhttdl.quangtri.gov.vn/

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày         tháng   02  năm 2024

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TẠI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC SỞ
(Kèm theo Thông báo số:          /TB-HĐTDVC ngày      tháng 02  năm 2024 của Chủ tịch Hội đồng Tuyển dụng viên chức)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Chổ ở hiện nay

(để báo tin)

Trình độ chuyên môn Tin học Ngoại ngữ

Chứng

chỉ

khác

Đối

tượng

ưu tiên

Ghi

chú

Nam Nữ
Tên trường

đào tạo

Trình

độ

Ngành đào

tạo (ghi

theo bằng)

Chuyên

ngành đào

tạo (ghi

theo bảng

điểm)

1 Vị trí việc làm Quản lý vận động viên (Hướng dẫn viên hạng IV) tại Khu liên hợp thể thao, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh: có 01 thí sinh

1.1 Nguyễn Lâm Khang Kỳ 11/03/1997

158 Tôn Thất

Thuyết, thành

phố Đông Hà,

tỉnh Quảng Trị

 Đại học Thể

dục thể thao

Đà Nẵng

Thạc sĩ

Đại học

Giáo dục

học

Quản lý Thể

dục thể thao

Giáo dục

thể chất

Quản lý

Thể dục

thể thao

Chứng chỉ Ứng

dụng công nghệ

thông tin cơ bản

Chứng chỉ

Anh văn

B1

2
Vị trí việc làm Phụ trách Thuyết minh hướng dẫn (Hướng dẫn viên văn hóa hạng III) tại Ban Quản lý di tích QGĐB Đôi bờ Hiền Lương - Bến Hải, Trung tâm Quản lý Di tích và Bảo

tàng tỉnh: có 01 thí sinh

2.1 Lê Diệu Khánh  09/9/1997

Thôn Nam Phú,

xã Trung Nam,

huyện Vĩnh

Vinh, tỉnh

Quảng Trị

Đại học Phú

Xuân
Đại học

Việt Nam

học

Việt Nam

học

Chứng chỉ Ứng

dụng công nghệ

thông tin cơ bản

Chứng chỉ

Tiếng Anh

bậc 4

(Danh sách gồm 02 thí sinh)

		2024-02-28T12:13:17+0700
	Lê Minh Tuấn

		2024-02-28T15:18:48+0700

		2024-02-28T15:18:48+0700